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

costi conseguenti, comprese le incombenze di carattere tecnico-amministrativo, permarranno a 

completo onere e carico dell’acquirente. I costi di adeguamento e conformazione urbanistica e 

catastale degli abusi rilevati, oltre ai costi della bonifica della copertura della part. 645 

potenzialmente in amianto, vengono stimati in complessivi € 17.000,00. 

Secondo il Piano Interventi vigente i terreni risultano: 

 part. 634:  

- Zona C2-34/Residenziale art. 57 Nto; 

- Agro-Centuriato (P.T.R.C.); 

- Idrografia principale / Servitù idraulica R.D. 368/1904 e R.D. 523/1904 art. 18 Nto 

(parte); 

- Vincolo archeologico D.Lgs n. 42/2004 Agro-Centuriato art. 7 Nto; 

- Zona sismica – Zona 3 (intero territorio comunale) – O.P.C.M. n. 3274/2003 art. 11 

Nto; 

 part. 644 e 645:  

- Zona E/Agricola art. 26 Nto (parte); 

- Zona C2-34/Residenziale art. 57 Nto (parte); 

- Agro-Centuriato (P.T.R.C.); 
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- Vincolo archeologico D.Lgs n. 42/2004 agro-centuriato art. 7 Nto; 

- Zona sismica – Zona 3 (intero territorio comunale) – O.P.C.M. n. 3274/2003 art. 11 

Nto. 

Per ulteriori informazioni si rimanda alla perizia di stima. 

Formalità, vincoli ed oneri non suscettibili di cancellazione:  

 parte della tettoia/porticato su fabbricato in particella 645 insiste su particelle in proprietà 

di soggetti terzi; 

 promiscuità con terreni in proprietà di soggetti terzi; 

 area soggetta a tutela ai sensi dell’art. 142, comma 1, lettera m) del D.Lgs n. 42 del 

22.01.2004. 

Stato dell’immobile: terreni liberi; fabbricati parzialmente occupati dagli intestatari. 

Prezzo di vendita: € 42.465,08 (€ quarantaduemilaquattrocentosessantacinque/08), come da stima. 

Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base: 

offerta minima pari ad € 31.848,81 (trentunomilaottocentoquarantotto/81). 

 
LOTTO 6 

Diritto venduto: quota ½ piena proprietà. 

Ubicazione: Camposampiero (PD), con accesso da Via Mario Visentin. 

Descrizione: unità residenziale monofamiliare fatiscente, oltre a scoperto pertinenziale (340 mq 

lordi comprensivi degli ingombri degli edifici) e terreni agricoli (14.300 mq lordi), per complessivi 

14.640 mq lordi censuari.  

Identificazione catastale: 

 N.C.E.U. del Comune di Camposampiero (PD), Fg. 23, part. 128, Via Mario Visentin, 

piano T-1, cat. A/4, cl. 1, cons. 5,5 vani, sup. catastale: totale mq 163 – totale escluse aree 

scoperte mq 163, R.C. € 207,36. 

L’area su cui insiste il fabbricato è così censita: N.C.T. del Comune di Camposampiero 

(PD), Fg. 23, part. 128, Ente Urbano, sup. mq 340. 
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 N.C.T. del Comune di Camposampiero (PD): 

- Fg. 23, part. 114, sub. AA, tipo seminativo, cl. 3, sup. catastale mq 6.846, R.D. € 

44,80, R.A. € 31,82; 

- Fg. 23, part. 114, sub. AB, tipo prato, cl. 4, sup. catastale mq 204, R.D. € 0,38, R.A. € 

0,26; 

- Fg. 23, part. 356, tipo seminativo, cl. 3, sup. catastale mq 90, R.D. € 0,59, R.A. € 0,42; 

- Fg. 23, part. 360, sub. AA, tipo seminativo, cl. 3, sup. catastale mq 6.733, R.D. € 

44,06, R.A. € 31,30; 

- Fg. 23, part. 360, sub. AB, tipo prato, cl. 4, sup. catastale mq 297, R.D. € 0,56, R.A. € 

0,38; 

- Fg. 23, part. 362, tipo seminativo, cl. 3, sup. catastale mq 130, R.D. € 0,85, R.A. € 

0,60. 

Il lotto comprende tutti i connessi diritti accessori, accessioni, dipendenze, pertinenze e servitù 

attive e passive anche con le reti tecnologiche esistenti, nonché l’eventuale quota proporzionale di 

comproprietà sulle parti comuni degli edifici di cui fanno parte le unità immobiliari oggetto di 

cessione ai sensi degli artt. 1117 e ss. c.c. e del titolo di provenienza. 

Confini: l’intero compendio confina (in senso orario da nord) con: particelle (foglio 23 

Camposampiero) 651, 602, 355, 634, 428, 426, 115, roggia/fossato, 112 e 111. 

Notizie ex art. 173 quater disp. att. c.p.c.:  

Il compendio è stato oggetto delle seguenti pratiche edilizie: 
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